



## TARIFS GITE PRESTATIONS TTC

Nuit : 21€ par personne

Taxe de séjour : 0,83€ par nuit et par personne (enfant de moins de 13 ans exonéré)

Repas :

- Simple : 12€/ adulte et 9€ par enfant
- « Élaboré » : 18€/adulte et 15€/enfant
- Brunch : 13€/adulte et 10€/enfant
- Barbecue : 13€/adulte et 10€/enfant
- Buffet froid : 18€/adulte et 15€ par enfant
- Buffet spécial « pti bout » : 6,50€/enfant
- Pique-nique : 10€/personne

Location salle Flambeau : 550€

Location sono avec jeux de lumières : 85€

Accès piscine : 100€

Frais de gestion libre :

- 7€/personne d'avril à septembre
- 10€/personne d'octobre à mars

Ménage inclus : 10€/personne

Location draps : 6€/personne